. Y =g
Sicomercio RJ
Trés Rios

Sindicato do Sistema omércio

www.sicomerciotr.com.br

Promovendo bons negdcios.
Construindo Resultados!

@sicomerciotr

Contatos da Equipe do Sicomércio

DELEGACIA/PROTOCOLO JUCERJA

& Marcos Aurélio
© 24 2252-1887 (Somente WhatsApp)
® jucerja@sicomerciotr.com.br

SESMT

& Recepcao/Marcacao de exames
© 24 98865-4550 (WhatsApp)
& recepcao@sicomerciotr.com.br

e Damiana
© 24 98822-1958

® recepcao@sicomerciotr.com.br

& Livia
O 24 98847-0424
® liviacm@sicomerciotr.com.br

4 Camile
© 24 99313-7919
® liviacm@sicomerciotr.com.br

& Gabriel
O 24 99252-1161
® recepcao@sicomerciotr.com.br

FINANCEIRO

& Giuliana

© 24 2252-1722 (Somente WhatsApp)
@ financeiro@sicomerciotr.com.br

CERTIFICADO DIGITAL

& Monalisa
O 24 99290-4027
® monalisa.silva@pronova.com.br

RELACIONAMENTO & NEGOCIOS

s Fernanda
(9 24 98804-7123
@ fernanda@sicomerciotr.com.br

& Morgana
(9 24 98826-5077
@ morgana@sicomerciotr.com.br

& Gisel
(© 24 99277-5675
@ giseli@sicomerciotr.com.br

MiDIA / IMPRENSA / EVENTOS
s Emiliano

(O 24 98825-4891

@ midia@sicomerciotr.com.br

e Paloma
(O 24 98845-0086
@ imprensa@sicomerciotr.com.br

& Flavio
(9 24 99948-1518
® flavio@sicomerciotr.com.br

& Evandro
(O 24 99293-6004
@ evandro@sicomerciotr.com.br

GERENCIA

e Roseli
(9 24 99819-9368
@ roseli@sicomerciotr.com.br
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